
UCHWAŁA NR V/22/15
RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/9/14 Rady Gminy Duszniki z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 – j.t.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 – j.t.), Rada Gminy Duszniki, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/9/14 Rady Gminy Duszniki z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2015, zmienionej uchwałą Nr IV/15/15 z dn. 27.01.2015r. oraz zarządzeniem Nr 10/15 z dn. 4.02.2015r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §§ 1-2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w wysokości 24.592.370,00zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.153.071,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 439.299,00  zł.

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych                   zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.325.593,00zł.

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań                   finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 307.299,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w wysokości 26.438.502,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 21.906.157,00zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  10.618.992,00zł,

b) dotacje na zadania bieżące  1.183.000,00zł,

c) wydatki na obsługę długu  300.000,00 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.532.345,00zł.

3. Wydatki związane z zadaniami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.325.593,00 zł”;

2) Załączniki nr 1 i 2 do uchwały otrzymują odpowiednio brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 
a załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr V/22/2015 Rady Gminy Duszniki 

z dnia 24 lutego 2015r.

Dochody budżetu gminy na 2015r. - III zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

0970 wpływy z różnych dochodów 200 000,00 zł 200 000,00 zł

020 LEŚNICTWO 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

02001 Gospodarka Leśna 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

0750
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 

Duszniki (dzierżawa za obwody łowieckie)
8 000,00 zł 8 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6300

dotacja celowa otrzymana z tyt.pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 zł 0,00 zł

630 TURYSTYKA 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

6297
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
25 000,00 zł 25 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 212 000,00 zł 0,00 zł 212 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 000,00 zł 0,00 zł 212 000,00 zł

0470
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
12 000,00 zł 12 000,00 zł

0750
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 

Duszniki (dzierżawa gruntów i obiektów mienia komunalnego)
80 000,00 zł 80 000,00 zł

0770
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użtkowania wieczystego nieruchomości
120 000,00 zł 120 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 186,00 zł 0,00 zł 105 186,00 zł

75011 Urzędy Wojewódzkie 68 186,00 zł 0,00 zł 68 186,00 zł

2010

dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami (wynagr.admin.publ.)

68 186,00 zł 68 186,00 zł

Plan po zmianach UzasadnieniePlan 2015r.Dział Rozdział § Źródło dochodów Zmiany

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 2



75023 Urzędy Gmin 37 000,00 zł 0,00 zł 37 000,00 zł

0570
grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

(kara pieniężna D.Kurek Duszniki)
6 000,00 zł 6 000,00 zł

0920 pozostałe odsetki 30 000,00 zł 30 000,00 zł

0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00 zł 1 000,00 zł

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1 458,00 zł 0,00 zł 1 458,00 zł

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 458,00 zł 0,00 zł 1 458,00 zł

2010

dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami (rejestry wyborców)

1 458,00 zł 1 458,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
65 599,00 zł 0,00 zł 65 599,00 zł

75495 Pozostała działalność 65 599,00 zł 0,00 zł 65 599,00 zł

6297
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
65 599,00 zł 65 599,00 zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

11 881 945,00 zł -830 776,00 zł 11 051 169,00 zł

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

0350
podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej
20 000,00 zł 20 000,00 zł

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 421 000,00 zł 0,00 zł 3 421 000,00 zł

0310 podatek od nieruchomości 3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł

0320 podatek rolny 100 000,00 zł 100 000,00 zł

0330 podatek leśny 23 000,00 zł 23 000,00 zł

0340 podatek od środków transportowych 90 000,00 zł 90 000,00 zł

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 zł 2 000,00 zł

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 zł 6 000,00 zł

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków i 

darowizn, od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 166 000,00 zł 0,00 zł 3 166 000,00 zł

0310 podatek od nieruchomości 1 600 000,00 zł 1 600 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 3



0320 podatek rolny 1 100 000,00 zł 1 100 000,00 zł

0330 podatek leśny 4 000,00 zł 4 000,00 zł

0340 podatek od środków transportowych 300 000,00 zł 300 000,00 zł

0360 podatek od spadków i darowizn 10 000,00 zł 10 000,00 zł

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 zł 150 000,00 zł

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 zł 2 000,00 zł

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 267 776,00 zł -830 776,00 zł 437 000,00 zł

0410 wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 zł 25 000,00 zł

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej - wydobycie kopalin 150 000,00 zł 150 000,00 zł

0480
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
180 000,00 zł 180 000,00 zł

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw - renta planistyczna
7 000,00 zł 7 000,00 zł

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw - opłata adiacencka
50 000,00 zł 50 000,00 zł

0490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw - umieszczenie urządzeń w pasie 

drogowym

13 000,00 zł 13 000,00 zł

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw - utrzymanie czystości
830 776,00 zł -830 776,00 zł 0,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej (do rozdziału 90002)

0690
wpływy z różnych opłat - opłaty lokalne pobierane przez Urząd 

Gminy
6 000,00 zł 6 000,00 zł

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 zł 6 000,00 zł

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
4 007 169,00 zł 0,00 zł 4 007 169,00 zł

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 3 807 169,00 zł 3 807 169,00 zł

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 zł 200 000,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 883 464,00 zł 0,00 zł 8 883 464,00 zł

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 7 587 477,00 zł 0,00 zł 7 587 477,00 zł

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa - oświata 7 587 477,00 zł 7 587 477,00 zł

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 221 987,00 zł 0,00 zł 1 221 987,00 zł

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1 221 987,00 zł 1 221 987,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 74 000,00 zł 0,00 zł 74 000,00 zł

2030
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
62 000,00 zł 62 000,00 zł

6330
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin
12 000,00 zł 12 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 4



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 508 906,00 zł 0,00 zł 508 906,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

0750
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 

Duszniki
5 000,00 zł 5 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 122,00 zł 0,00 zł 145 122,00 zł

2030
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
145 122,00 zł 145 122,00 zł Dotacja celowa na wychowanie przedszkolne

80104 Przedszkola 355 784,00 zł 0,00 zł 355 784,00 zł

0750
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 

Duszniki
16 000,00 zł 16 000,00 zł

0830 wpływy z usług 75 000,00 zł 75 000,00 zł

2030
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
264 784,00 zł 264 784,00 zł Dotacja celowa na wychowanie przedszkolne

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

0830 wpływy z usług 3 000,00 zł 3 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 2 400 512,00 zł 0,00 zł 2 400 512,00 zł

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezp.emeryt.-

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 256 869,00 zł 0,00 zł 2 256 869,00 zł

2010

dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

2 246 869,00 zł 2 246 869,00 zł

2360

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

10 000,00 zł 10 000,00 zł

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

14 557,00 zł 0,00 zł 14 557,00 zł

2010

dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

7 080,00 zł 7 080,00 zł

2030
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
7 477,00 zł 7 477,00 zł

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
32 753,00 zł 0,00 zł 32 753,00 zł

2030
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
32 753,00 zł 32 753,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2010

dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

2 000,00 zł 2 000,00 zł
Dotacja celowa na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych - pismo Woj.Wielkop. Nr FB-

I.3111.11.2015.8 z dnia 27.01.2015r.

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 5



85216 Zasiłki stałe 71 319,00 zł 0,00 zł 71 319,00 zł

2030
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
71 319,00 zł 71 319,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 014,00 zł 0,00 zł 23 014,00 zł

0920 pozostałe odsetki 4 500,00 zł 4 500,00 zł

2030
dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
18 514,00 zł 18 514,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 zł 1 800,00 zł 1 800,00 zł

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00 zł 1 800,00 zł 1 800,00 zł

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 1 800,00 zł 1 800,00 zł zwiększenie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
32 000,00 zł 830 776,00 zł 862 776,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 0,00 zł 830 776,00 zł 830 776,00 zł

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw - utrzymanie czystości
0,00 zł 830 776,00 zł 830 776,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej (z rozdziału 75618)

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeneim środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
32 000,00 zł 0,00 zł 32 000,00 zł

0690 wpływy z różnych opłat 32 000,00 zł 32 000,00 zł

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
9 800,00 zł 0,00 zł 9 800,00 zł

92195 Pozostała działalność 9 800,00 zł 0,00 zł 9 800,00 zł

0690 wpływy z różnych opłat 2 800,00 zł 2 800,00 zł

0750
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 

Duszniki
6 000,00 zł 6 000,00 zł

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 zł 1 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 256 700,00 zł 0,00 zł 256 700,00 zł

92601 Obiekty sportowe 216 700,00 zł 0,00 zł 216 700,00 zł

6297
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
216 700,00 zł 216 700,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

0750
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 

Duszniki
20 000,00 zł 20 000,00 zł

0970 wpływy z różnych dochodów 20 000,00 zł 20 000,00 zł

                               DOCHODY OGÓŁEM 24 590 570,00 zł 1 800,00 zł 24 592 370,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nr V/22/2015 Rady Gminy Duszniki

z dnia 24 lutego 2015r.

Wydatki budżetu gminy na 2015r. - III zmiana

Dział Rozdział § Treść Plan 2015r. Zmiany Plan po zmianach Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 496 000,00 zł 0,00 zł 496 000,00 zł

01008 Melioracje wodne 65 000,00 zł 0,00 zł 65 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych (w tym fundusz sołecki 13.000,00zł) 13 000,00 zł 13 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych (w tym fundusz sołecki 2.000,00zł) 52 000,00 zł 52 000,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 zł 20 000,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 zł 380 000,00 zł

01030 Izby rolnicze 24 000,00 zł 0,00 zł 24 000,00 zł

2850
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
24 000,00 zł 24 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

4430 różne opłaty i składki 7 000,00 zł 7 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 463 993,00 zł 8 337,00 zł 1 472 330,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 210 000,00 zł 0,00 zł 210 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 210 000,00 zł 210 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

6300

dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 zł 300 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 953 993,00 zł 8 337,00 zł 962 330,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł 5 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 zł 30 000,00 zł

4270
zakup usług remontowych (w tym fundusz sołecki 

110.372,49zł)
281 373,00 zł 200 000,00 zł 481 373,00 zł przesunięcie

4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 zł 60 000,00 zł

4430 różne opłaty i składki 60 000,00 zł 60 000,00 zł

4480 podatek od nieruchomości 288 000,00 zł 8 337,00 zł 296 337,00 zł przesunięcie

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym fundusz 

sołecki 9.619,90zł)
229 620,00 zł -200 000,00 zł 29 620,00 zł przesunięcie

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 7



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 173 000,00 zł 0,00 zł 173 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 000,00 zł 0,00 zł 173 000,00 zł

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 zł 70 000,00 zł

4260 zakup energii 8 000,00 zł 8 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 95 000,00 zł 95 000,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 96 000,00 zł 0,00 zł 96 000,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 96 000,00 zł 0,00 zł 96 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 96 000,00 zł 96 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 700 105,00 zł -5 303,00 zł 2 694 802,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie (zadania zlecone) 68 186,00 zł 0,00 zł 68 186,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55 900,00 zł 55 900,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 zł 10 600,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 1 686,00 zł 1 686,00 zł

75022 Rady gmin 134 082,00 zł 0,00 zł 134 082,00 zł

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111 204,00 zł 111 204,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 678,00 zł 6 678,00 zł

4220 zakup środków żywności 2 000,00 zł 2 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 2 400,00 zł 2 400,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 800,00 zł 800,00 zł

4420 podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 zł 4 000,00 zł

4700 szkolenia radnych 7 000,00 zł 7 000,00 zł

75023 Urzędy gmin 2 403 777,00 zł -5 303,00 zł 2 398 474,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 zł 4 000,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 zł 1 300 000,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00 zł 96 000,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 238 000,00 zł 238 000,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 34 000,00 zł 34 000,00 zł

4140 wpłaty na PFRON 4 000,00 zł 4 000,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 zł 60 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 137 121,00 zł 137 121,00 zł

4220 zakup środków żywności 5 150,00 zł 5 150,00 zł

4260 zakup energii 34 000,00 zł 34 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych 15 000,00 zł 15 000,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 zł 2 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 286 200,00 zł 286 200,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 zł 21 000,00 zł

4390 zakup usług obejmujących wykonan.ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 zł 20 000,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 16 000,00 zł 16 000,00 zł

4420 podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 8



4430 różne opłaty i składki 50 000,00 zł 50 000,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00 zł 26 000,00 zł

4480 podatek od nieruchomości 6 306,00 zł -5 303,00 zł 1 003,00 zł przesunięcie

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 zł 8 000,00 zł

4700 szkolenia pracowników 18 000,00 zł 18 000,00 zł

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 zł 15 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł 10 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 zł 30 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 54 060,00 zł 0,00 zł 54 060,00 zł

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 060,00 zł 54 060,00 zł

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1 458,00 zł 0,00 zł 1 458,00 zł

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa
1 458,00 zł 0,00 zł 1 458,00 zł

4300 zakup usług pozostałych-zadania zlecone 1 458,00 zł 1 458,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
231 715,00 zł 0,00 zł 231 715,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 715,00 zł 0,00 zł 174 715,00 zł

2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

8 000,00 zł 8 000,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 zł 18 000,00 zł

4210
zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki 

10.714,88zł)
37 715,00 zł 37 715,00 zł

4260 zakup energii 24 000,00 zł 24 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych (w tym fundusz sołecki 2.000,00zł) 22 000,00 zł 22 000,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 12 000,00 zł 12 000,00 zł

4430 różne opłaty i składki 35 000,00 zł 35 000,00 zł

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym fundusz 

sołecki 17.000,00zł)
17 000,00 zł 17 000,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe 57 000,00 zł 0,00 zł 57 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł przesunięcie

4260 zakup energii 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł przesunięcie

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł przesunięcie

4810 rezerwy 57 000,00 zł -6 500,00 zł 50 500,00 zł przesunięcie

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 9



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 400,00 zł 0,00 zł 3 400,00 zł

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 400,00 zł 0,00 zł 1 400,00 zł

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 zł 1 400,00 zł

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków i 

darowizn, od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 zł 2 000,00 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

8110
odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek
300 000,00 zł 300 000,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 27 000,00 zł 0,00 zł 27 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 000,00 zł 0,00 zł 27 000,00 zł

4810 rezerwy 27 000,00 zł 27 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 583 231,00 zł -3 206,00 zł 13 580 025,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 4 639 000,00 zł 0,00 zł 4 639 000,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 800,00 zł 184 800,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 823 600,00 zł 2 823 600,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 200,00 zł 233 200,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 549 500,00 zł 549 500,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 78 300,00 zł 78 300,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 zł 16 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00 zł 143 000,00 zł

4220 zakup środków żywności 2 000,00 zł 2 000,00 zł

4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 12 000,00 zł 12 000,00 zł

4260 zakup energii 142 400,00 zł 142 400,00 zł

4270 zakup usług remontowych 210 000,00 zł 210 000,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 3 600,00 zł 3 600,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 52 500,00 zł 52 500,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 zł 12 700,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 2 200,00 zł 2 200,00 zł

4430 różne opłaty i składki 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 10



4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165 800,00 zł 165 800,00 zł

4480 podatek od nieruchomości 400,00 zł 400,00 zł

4700 szkolenia pracowników 1 000,00 zł 1 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 581 622,00 zł 2 794,00 zł 584 416,00 zł

2910
zwrot dotacji oraz płatności, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości
0,00 zł 2 794,00 zł 2 794,00 zł przesunięcie

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 400,00 zł 18 400,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 342 022,00 zł 342 022,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 800,00 zł 27 800,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 zł 65 000,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 9 200,00 zł 9 200,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 zł 7 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 zł 7 000,00 zł

4210
zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki 

2.500,00zł)
2 500,00 zł 2 500,00 zł

4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 1 800,00 zł 1 800,00 zł

4260 zakup energii 24 000,00 zł 24 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych 29 200,00 zł 29 200,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 600,00 zł 600,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 21 000,00 zł 21 000,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4430 różne opłaty i składki 600,00 zł 600,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 zł 24 000,00 zł

80104 Przedszkola 5 136 209,00 zł 0,00 zł 5 136 209,00 zł

2310
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst
125 000,00 zł 125 000,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 600,00 zł 41 600,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 762 384,00 zł 762 384,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 600,00 zł 57 600,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 146 300,00 zł 146 300,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 20 800,00 zł 20 800,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 zł 8 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 zł 28 000,00 zł

4220 zakup środków żywności 40 000,00 zł 40 000,00 zł

4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 4 500,00 zł 4 500,00 zł

4260 zakup energii 65 000,00 zł 65 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych 50 000,00 zł 50 000,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 1 200,00 zł 1 200,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 70 000,00 zł 70 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 11



4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 zł 7 700,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 2 100,00 zł 2 100,00 zł

4430 różne opłaty i składki 1 600,00 zł 1 600,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 600,00 zł 47 600,00 zł

4480 podatek od nieruchomości 100,00 zł 100,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 zł 3 500 000,00 zł

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 725,00 zł 156 725,00 zł

80110 Gimnazja 2 233 600,00 zł -6 000,00 zł 2 227 600,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 200,00 zł 82 200,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 362 300,00 zł 1 362 300,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 000,00 zł 113 000,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 265 200,00 zł 265 200,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 37 700,00 zł 37 700,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł 10 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 zł 51 000,00 zł

4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 6 000,00 zł 6 000,00 zł

4260 zakup energii 90 500,00 zł 90 500,00 zł

4270 zakup usług remontowych 65 000,00 zł -6 000,00 zł 59 000,00 zł przesunięcie

4280 zakup usług zdrowotnych 2 800,00 zł 2 800,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 33 000,00 zł 33 000,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 9 100,00 zł 9 100,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 10 200,00 zł 10 200,00 zł

4430 różne opłaty i składki 3 500,00 zł 3 500,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 500,00 zł 91 500,00 zł

4700 szkolenia pracowników 600,00 zł 600,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 549 800,00 zł 0,00 zł 549 800,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 zł 200,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 109 400,00 zł 109 400,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 zł 8 100,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19 300,00 zł 19 300,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 2 800,00 zł 2 800,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 zł 3 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 zł 60 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych 20 000,00 zł 20 000,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 zł 500,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 314 000,00 zł 314 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 12



4430 różne opłaty i składki 7 000,00 zł 7 000,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 zł 3 300,00 zł

4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 2 200,00 zł 2 200,00 zł

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej 

szkół
333 900,00 zł 0,00 zł 333 900,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 zł 2 000,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00 zł 215 000,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 zł 18 000,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 38 200,00 zł 38 200,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 5 400,00 zł 5 400,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 zł 3 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 zł 12 600,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 zł 400,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 11 800,00 zł 11 800,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 zł 2 700,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 3 800,00 zł 3 800,00 zł

4430 różne opłaty i składki 500,00 zł 500,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 zł 5 500,00 zł

4700 szkolenia pracowników 5 000,00 zł 5 000,00 zł

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 zł 10 000,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 000,00 zł 0,00 zł 46 000,00 zł

4700 szkolenia pracowników 46 000,00 zł 46 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 63 100,00 zł 0,00 zł 63 100,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 zł 4 600,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 500,00 zł 58 500,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 182 000,00 zł 0,00 zł 182 000,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 1 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 179 000,00 zł 0,00 zł 179 000,00 zł

2360

dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

40 000,00 zł 40 000,00 zł

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 100,00 zł 18 100,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 zł 6 500,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 34 100,00 zł 34 100,00 zł

4220 zakup środków żywności 4 000,00 zł 4 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych 26 000,00 zł 26 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 13



4300 zakup usług pozostałych 45 900,00 zł 45 900,00 zł

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 zł 900,00 zł

4700 szkolenia pracowników 3 500,00 zł 3 500,00 zł

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

2 000,00 zł 2 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 3 682 598,00 zł -78 948,00 zł 3 603 650,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 84 000,00 zł 0,00 zł 84 000,00 zł

4330
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
84 000,00 zł 84 000,00 zł

85204 Rodziny zastępcze 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

4330
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
6 000,00 zł 6 000,00 zł

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 300,00 zł 300,00 zł

4700 szkolenia pracowników 1 700,00 zł 1 700,00 zł

85206 Wspieranie rodziny 32 200,00 zł 0,00 zł 32 200,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 zł 4 100,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 700,00 zł 700,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 zł 27 400,00 zł

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezp.emeryt.-

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 256 519,00 zł 0,00 zł 2 256 519,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 zł 450,00 zł

3110 świadczenia społeczne 2 085 269,00 zł 2 085 269,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 zł 64 000,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 zł 3 800,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 zł 82 000,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 zł 2 200,00 zł

4260 zakup energii 700,00 zł 700,00 zł

4270 zakup usług remontowych 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 200,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 10 000,00 zł

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 600,00 zł 1 600,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 14



4410 podróże służbowe krajowe 500,00 zł 500,00 zł

4430 różne opłaty i składki 150,00 zł 150,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 zł 1 250,00 zł

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 zł 400,00 zł

4700 szkolenia pracowników 2 000,00 zł 2 000,00 zł

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

18 557,00 zł 0,00 zł 18 557,00 zł

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 18 557,00 zł 18 557,00 zł

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
268 753,00 zł -21 150,00 zł 247 603,00 zł

3110 świadczenia społeczne 265 753,00 zł -21 150,00 zł 244 603,00 zł przesunięcie

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 zł 3 000,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 56 000,00 zł 0,00 zł 56 000,00 zł

3110 świadczenia społeczne 55 960,00 zł 55 960,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 40,00 zł 40,00 zł

85216 Zasiłki stałe 91 319,00 zł 0,00 zł 91 319,00 zł

3110 świadczenia społeczne 0,00 zł 91 319,00 zł 91 319,00 zł przesunięcie

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 91 319,00 zł -91 319,00 zł 0,00 zł przesunięcie

85219 Ośrodki pomocy społecznej 676 850,00 zł 0,00 zł 676 850,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 zł 1 800,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 zł 450 000,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 600,00 zł 30 600,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 zł 77 000,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 11 000,00 zł 11 000,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 zł 3 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 zł 25 700,00 zł

4260 zakup energii 7 300,00 zł 7 300,00 zł

4270 zakup usług remontowych 5 100,00 zł 5 100,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 zł 500,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 23 300,00 zł 23 300,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 zł 8 800,00 zł

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
13 000,00 zł 13 000,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4430 różne opłaty i składki 2 100,00 zł 2 100,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 15



4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 650,00 zł 11 650,00 zł

4700 szkolenia pracowników 5 000,00 zł 5 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
35 400,00 zł 0,00 zł 35 400,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 zł 5 400,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 zł 30 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 154 000,00 zł -57 798,00 zł 96 202,00 zł

3110 świadczenia społeczne (w tym dożywianie 45.000,00zł) 141 000,00 zł -57 798,00 zł 83 202,00 zł przesunięcie

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł 3 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 10 000,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
17 275,00 zł 22 950,00 zł 40 225,00 zł

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
10 275,00 zł 22 950,00 zł 33 225,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 17 670,00 zł 17 670,00 zł przesunięcie

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 3 045,00 zł 3 045,00 zł przesunięcie

4120 składki na fundusz pracy 0,00 zł 435,00 zł 435,00 zł przesunięcie

4300 zakup usług pozostałych 10 275,00 zł 1 800,00 zł 12 075,00 zł zwiększenie

85395 Pozostała działalność 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

2360

dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

7 000,00 zł 7 000,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 135 900,00 zł 6 000,00 zł 141 900,00 zł

85401 Świetlice szkolne 135 900,00 zł 0,00 zł 135 900,00 zł

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 zł 7 400,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 92 800,00 zł 92 800,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 zł 7 800,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18 600,00 zł 18 600,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 2 700,00 zł 2 700,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 800,00 zł 800,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 zł 5 800,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

3240 stypendia dla uczniów 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł przesunięcie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 318 776,00 zł 39 000,00 zł 1 357 776,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł 36 000,00 zł 36 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 16



6210

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 zł 36 000,00 zł 36 000,00 zł przesunięcie

90002 Gospodarka odpadami 830 776,00 zł 0,00 zł 830 776,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 zł 70 000,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 zł 6 000,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 zł 14 000,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 2 000,00 zł 2 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 zł 20 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 711 576,00 zł 711 576,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 zł 2 200,00 zł

4700 szkolenia pracowników 5 000,00 zł 5 000,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł 10 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 zł 3 000,00 zł 48 000,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł 10 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 zł 20 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 zł 15 000,00 zł

4390 zakup usług obejmujących wykonan.ekspertyz, analiz i opinii 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł przesunięcie

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 zł 20 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 408 000,00 zł 0,00 zł 408 000,00 zł

4260 zakup energii 200 000,00 zł 200 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych 100 000,00 zł 100 000,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 zł 20 000,00 zł

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym 

fundusz sołecki 28.000,00zł) 
88 000,00 zł 88 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 5 000,00 zł

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
1 257 051,00 zł 12 970,00 zł 1 270 021,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

2360

dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

30 000,00 zł 30 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
130 000,00 zł 130 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 17



92116 Biblioteki 720 000,00 zł 0,00 zł 720 000,00 zł

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
720 000,00 zł 720 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 494,00 zł 1 994,00 zł 5 488,00 zł

4260 zakup energii 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4480 podatek od nieruchomości 1 994,00 zł 1 994,00 zł 3 988,00 zł przesunięcie

92195 Pozostała działalność 373 557,00 zł 10 976,00 zł 384 533,00 zł

2360

dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

1 000,00 zł 1 000,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 zł 3 500,00 zł

4210
zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki 

56.171,43zł)
73 172,00 zł 73 172,00 zł

4260 zakup energii 90 000,00 zł 90 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych (w tym fundusz sołecki 13.200,00zł) 127 200,00 zł 127 200,00 zł

4300 zakup usług pozostałych (w tym fundusz sołecki 24.484,11zł) 70 485,00 zł 70 485,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 zł 600,00 zł

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
7 600,00 zł 7 600,00 zł

4480 podatek od nieruchomości 0,00 zł 10 976,00 zł 10 976,00 zł przesunięcie

926 KULTURA FIZYCZNA 767 200,00 zł 0,00 zł 767 200,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 647 200,00 zł 0,00 zł 647 200,00 zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 319 800,00 zł 319 800,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00 zł 22 200,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 62 250,00 zł 62 250,00 zł

4120 składki na fundusz pracy 8 400,00 zł 8 400,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 zł 48 500,00 zł

4260 zakup energii 93 000,00 zł 93 000,00 zł

4270 zakup usług remontowych 9 000,00 zł 9 000,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 250,00 zł 250,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 49 600,00 zł 49 600,00 zł

4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 zł 7 500,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 5 769,00 zł 5 769,00 zł

4420 podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4430 różne opłaty i składki 8 000,00 zł 8 000,00 zł

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 931,00 zł 7 931,00 zł

4700 szkolenia pracowników 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 18



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

2360

dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

120 000,00 zł 120 000,00 zł

WYDATKI  OGÓŁEM 26 436 702,00 zł 1 800,00 zł 26 438 502,00 zł

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 3 do

Uchwały Nr V/22/2015 Rady Gminy Duszniki

z dnia 24 lutego 2015r.

w złotych

Dział Rozdział § Treść

Plan wydatków 

majątkowych 

na 2015r.

Zmiany

Plan wydatków 

majątkowych 

na 2015r. po 

zmianach

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 380 000,00 0,00 380 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacji wsi 380 000,00 0,00 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00
Projekt rozbudowy oczyszczalni ścieków                                             

w Grzebienisku
UG Duszniki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej                             

w Sękowie
UG Duszniki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej                                    

w Podrzewiu
UG Duszniki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00
Pozyskiwanie materiałów do zgłoszenia robót 

budowlanych
UG Duszniki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 529 620,00 -200 000,00 329 620,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6300
dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00
Pomoc finansowa na dofinansowanie przebudowy 

drogi powiatowej Podrzewie

Starostwo 

Powiatowe 

Szamotuły

60016 Drogi publiczne gminne 229 620,00 -200 000,00 29 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 Przebudowa mostu w Sędzinku ul. Topolowa UG Duszniki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00
Pozyskiwanie materiałów do zgłoszenia robót 

budowlanych
UG Duszniki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - fundusz 

sołecki
9 620,00 9 620,00

Projekt i dokumentacja budowy chodnika                                              

w Niewierzu, ul. Leśna
UG Duszniki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 0,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00
Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem 

dla Urzędu Gminy
UG Duszniki

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
17 000,00 0,00 17 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 0,00 17 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - fundusz 

sołecki
17 000,00 17 000,00 Rozbudowa magazynu przy budynku OSP Duszniki UG Duszniki

                                       Zadania inwestycyjne w 2015r. - III zmiana

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 20



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 666 725,00 0,00 3 666 725,00

80104 Przedszkola 3 656 725,00 0,00 3 656 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 3 500 000,00 Budowa Przedszkola w Dusznikach UG Duszniki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 725,00 156 725,00 Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Dusznikach UG Duszniki

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno 

administracyjnej szkół
10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 Zakup kopiarki dla GZO GZO Duszniki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
88 000,00 36 000,00 124 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 36 000,00 36 000,00

6210

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

0,00 36 000,00 36 000,00
Dotacja celowa na zakup 3 studni kanalizacyjnych 

do kanalizacji podciśnieniowej dla KZB Duszniki
KZB Duszniki

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 000,00 0,00 88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Dusznikach,                                           

ul. Stawna
UG Duszniki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - fundusz 

sołecki
9 000,00 9 000,00

Dokumentacja oświetlenia ulicznego w 

Grzebienisku, ul. Miodowa i Kwiatowa
UG Duszniki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - fundusz 

sołecki
2 000,00 2 000,00

Dokumentacja oświetlenia ulicznego w Sękowie,                          

ul. Polna
UG Duszniki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - fundusz 

sołecki
7 000,00 7 000,00 Postawienie lampy w Wilczynie, ul. Na Wzgórzu UG Duszniki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - fundusz 

sołecki
10 000,00 10 000,00

Dokumentacja oświetlenia ulicznego w Wilkowie,                                          

ul. Bukowska
UG Duszniki

OGÓŁEM 4 696 345,00 -164 000,00 4 532 345,00

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 21



UZASADNIENIE

W trzeciej zmianie budżetu Gminy Duszniki na 2015 rok dokonuje się zmian w budżecie polegających na
zwiększeniach i przesunięciach środków finansowych.
1. W planie dochodów dokonuje się:

a) zwiększenia środków:
- o kwotę 1.800,00 zł z tytułu środków wypracowanych przez WTZ,

b) przesunięcia środków w kwocie 830.776,00 zł z rozdziału 75618 do rozdziału 90002 –
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej (opisem rozdziału 90002).

2. W planie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3, dokonuje się przesunięcia środków finansowych z
wydatku inwestycyjnego – przebudowa mostu w Sędzinku na wydatek bieżący – remont mostu w
Sędzinku. Dodatkowo dokonuje się przesunięcia środków na: podatek od nieruchomości (dotyczy dróg
i obiektów Urzędu) w wyniku złożenia deklaracji od nieruchomości, na zwrot dotacji z tytułu
wychowania przedszkolnego, na wkład własny gminy na stypendia szkolne, na dodatkowe
wynagrodzenie roczne dla WTZ, na dotacje celową dla KZB w Dusznikach na zakup 3 studni
kanalizacyjnych, na ekspertyzę (badanie drzewa w Dusznikach przy bibliotece) oraz dokonuje się
przesunięcia środków w rozdziale zarządzanie kryzysowe.

Id: 14E6B3D1-41C0-42E8-9E16-CA080D449A3A. Podpisany Strona 1




